
  

III. změna

Rozhodnutí děkana č. 11/2020

Opatření proti šíření koronaviru na kolejích 
Filozoficko-přírodovědecké fakulty v Opavě

Vydáno v Opavě, prosinec 2020



1

III. změna

Rozhodnutí děkana č. 11/2020

Opatření proti šíření koronaviru na kolejích 
Filozoficko-přírodovědecké fakulty v Opavě

Na základě usnesení vlády České republiky č. 1263 ze dne 30. listopadu 2020 o přijetí 
krizového opatření, které upravuje podmínky omezení provozu vysokých škol od 7. 12. 
2020 do 12. 12. 2020, rozhodla děkanka Filozoficko-přírodovědecké fakulty v Opavě, 
Slezské univerzity v Opavě o upravení podmínek omezení ubytování na kolejích 
Filozoficko-přírodovědecké fakulty v Opavě takto.

S platností a účinností od 7. 12. 2020 do 12. 12. 2020 dochází k úpravě zmírnění opatření 
uvedených v čl. 1, odst. 2, které se tímto rozhodnutím ruší a nahrazuje novým zněním:

Student může zůstat v ubytovacím zařízení dále ubytován při splnění některé 
z následujících podmínek:

a) Pokud je ubytovací zařízení pro studenta bydlištěm dle ustanovení § 80 odst. 1 
zákona č.  89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a tuto 
skutečnost doloží prohlášením.

b) Pokud se jedná o studenta, který má zároveň s vysokou školou pracovně právní 
poměr.

c) Pokud má ubytovaný student ke dni vydání tohoto rozhodnutí nařízenou karanténu 
s místem pobytu v ubytovacím zařízení a tuto skutečnost doloží prohlášením.

d) Pokud se jedná o studenta v doktorském studijním programu.

e) Pokud se jedná o studenta, který se může účastnit laboratorní, experimentální nebo 
umělecké výuky bakalářského nebo magisterského studijního programu.

f) Pokud se jedná o studenta prvního ročníku.

V Opavě dne 3. 12. 2020 prof. PhDr. Irena Korbelářová, Dr. v. r.
         děkanka



2

Součást univerzity: Filozoficko-
přírodovědecká fakulta v Opavě 

Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě

Označení: III. změna Rozhodnutí děkana
Číslo: č. 11/2020
Název normy: Opatření proti šíření koronaviru na 

kolejích Filozoficko-přírodovědecké 
fakulty v Opavě

Schvaluje: prof. PhDr. Irena Korbelářová, Dr.
Derogace: -
Platnost od: 7. 12. 2020
Účinnost od: 7. 12. 2020
Datum vydání: 3. 12. 2020
Vydává: děkan fakulty
Zpracoval: Ing. Mgr. Josef Svoboda
Spolupracoval:
Počet stran: 1
Počet příloh: 0
Způsob zveřejnění: Veřejná část internetových stránek/intranet


